

Bjarne Hildebrandt Holding ApS
Madsbjergparken 26, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 24 24 26 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Bjarne Hildebrandt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Hildebrandt Holding ApS
Madsbjergparken 26
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 24 24 26 84
Stiftet: 30. september 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjarne Hildebrandt Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.932 kr. mod -27.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.930 kr. mod -316.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-31.932	-27.861
Andre finansielle indtægter	522.383	295.344
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-672.818</u>
Resultat før skat	490.451	-405.335
Skat af årets resultat	<u>-126.521</u>	<u>89.034</u>
Årets resultat	<u>363.930</u>	<u>-316.301</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	246.130	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-430.701</u>
Disponeret i alt	<u>363.930</u>	<u>-316.301</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	89.034
Tilgodehavende selskabsskat	23.339	20.657
Tilgodehavender i alt	23.339	109.691
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.703.251	3.076.892
Værdipapirer i alt	2.703.251	3.076.892
Likvide beholdninger	1.020.116	310.593
Omsætningsaktiver i alt	3.746.706	3.497.176
Aktiver i alt	3.746.706	3.497.176

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.491.906	3.245.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.734.706</u>	<u>3.485.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt	<u>3.746.706</u>	<u>3.497.176</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.676.477	113.000	3.914.477
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-430.701	114.400	-316.301
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.245.776	114.400	3.485.176
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.130	117.800	363.930
	125.000	3.491.906	117.800	3.734.706

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>672.818</u>
	<u>0</u>	<u>672.818</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>2.703.251</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>264.355</u>
